

# Cornstrand & Co. ApS

Lindevej 16, 1., 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 41 97 20

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Christina Ørnstrand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cornstrand & Co. ApS Lindevej 16, 1. 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 41 97 20 Stiftet: 24. oktober 2003 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Ørnstrand, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Christina Ørnstrand Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udbud af netværksmøder og konferencer for erhvervsledere samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.661 kr. mod -275.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -615.666 kr. mod -920.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.661</b>	<b>-275.729</b>
2 Personaleomkostninger	-1.122.696	-786.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	751	-751
<b>Driftsresultat</b>	<b>-745.284</b>	<b>-1.063.016</b>
Andre finansielle indtægter	16.837	148.567
Øvrige finansielle omkostninger	-18.669	-7.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-747.116</b>	<b>-921.657</b>
3 Skat af årets resultat	131.450	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-615.666</b>	<b>-920.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-615.666	-920.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-615.666</b>	<b>-920.657</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.395	62.644
Materielle anlægsaktiver i alt	63.395	62.644
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	274.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	274.929
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.395</b>	<b>337.573</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.969	0
Tilgodehavende selskabsskat	135.367	14.891
Andre tilgodehavender	28.380	40.595
Periodeafgrænsningsposter	634	32.995
Tilgodehavender i alt	189.350	88.481
Likvide beholdninger	156.158	399.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>345.508</b>	<b>487.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>408.903</b>	<b>825.059</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-594.628</u>	<u>21.038</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-469.628</u></b>	<b><u>146.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	37.052
	Gæld til tilknyttede virksomheder	775.805	607.378
	Anden gæld	<u>87.726</u>	<u>34.591</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.531</u>	<u>679.021</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.531</u></b>	<b><u>679.021</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>408.903</u></b>	<b><u>825.059</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en likviditetsgrad under 1. Størstedelen af selskabets kortfristede gældsforpligtelser er til moderselskabet Christina Ørnstrand Holding ApS. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om at ville træde tilbage for alle nuværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2017. Herudover har moderselskabet erklæret at denne vil støtte selskabet finansielt frem til 31. december 2017.

Baseret på ovenstående, aflægges årsregnskabet for 2016 efter principperne for fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	958.884	619.247
Pensioner	0	99.223
Andre omkostninger til social sikring	6.001	4.743
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>157.811</u>	<u>63.323</u>
	<b><u>1.122.696</u></b>	<b><u>786.536</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-131.450	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<b><u>-131.450</u></b>	<b><u>-1.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	21.038	941.695
Årets overførte overskud eller underskud	-615.666	-920.657
	<b>-594.628</b>	<b>21.038</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina Ørnstrand Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.